MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM MANAUS

GABINETE DA PROCURADORA DE JUSTIÇA MILITAR ANDREA CRISTINA
MARANGONI MUNIZ

Edital de Notificação nº 3 GAB 2º OF/PJM/MAO/AM/MPM, de 07 de agosto de 2025

A Procuradora de Justiça Militar, Dra. Andea Cristina Marangoni Muniz, no uso de suas atribuições
e valendo-se do disposto no §6º do art. 3º da Resolução nº 144/CSMPM, de 12 de junho de 2024,
NOTIFICA o nacional DANIEL TEIXEIRA CORRÊA, CPF nº 006.823.092-30, Identidade nº 35135395,
natural de Manaus/AM, filho de Eliana Teixeira Corrêa, da Promoção de Arquivamento referente ao
Inquérito Policial Militar nº 7000284-84.2024.7.12.0012, instaurado em desfavor do mesmo perante a
Auditoria da 12ª Circunscrição Judiciária Militar de Manaus/AM.

Documento assinado eletronicamente por ANDREA CRISTINA MARANGONI MUNIZ,
Procuradora de Justiça Militar, em 12/08/2025, às 16:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.mpm.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1701626 e o
código CRC 6C0B819F.

OBSERVAÇÕES:
1) Assinar;

2) Encaminhar para DDJ.

19.03.0008.0000105/2025-84 MPM/AM/MAO/PJM/GAB 2º OF1701626v3

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/08/2025

12/08/2025, 17:58 SEI/PGJM - 1701626 - - Edital de Notificação

https://sei.mpm.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1924534&id_orgao_publicacao=0 1/1